( CÂMARA MUNICIPAL DE

 ITACURUBA
7 CASA MANOEL DO VALE FREIRE | f

O poder e a voz do povo.

REQUERIMENTO Nº 002/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Senhoras vereadoras,

Senhores Vereadores,

A Mesa Diretora, ouvido o Plenário e cumprida as formalidades legais e

regimentais, requer que seja solicitada QUEBRA DE INTERSTÍCIO, com base no

art. 254, |, do Regimento interno, com a urgência que o caso requer, para a

realização de uma sessão extraordinária, visando dar celeridade e incluir na Ordem

do Dia a deliberação dos projetos do Executivo em tramitação.

JUSTIFICATIVA

-Oral-

Requeremos aprovação para esta proposição.

Câmara Municipal de Itacuruba, 18 de fevereiro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITACURUBA | CASA MANOEL DO VALE FREIRE | CNPJ: 35.446.293/0001-10
AV. PATRIARCA ANIBAL ALVES CANTARELLI, S/N - CENTRO - CEP: 56.430-000 - FONE (87) 3833-1323 - ITACURUBA - PE

Scanned with

; EB CamScanner’;

Mesa diretora:

WILLYAN CESAR CAVALCANTE NOVAES

Presidente

WERICRE GONÇALVES DOS SANTOS

1º Secretário

DAYZA REZENDE LEAL

2º Secretária

Scanned with

: GB CamScanner